
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 02 » 11 2023 г.  № 86- ОД  
         

  

О назначении ответственного за антикоррупционную работу  

в МАДОУ «Детский сад «Ручеёк» 

 

     На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 

2008г (нов. ред. от   28.12.2013г.) № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

и в целях организации эффективной работы противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечению законности в 

деятельности МАДОУ «Детский сад «Ручеёк», защиты законных интересов 

граждан, от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственного за антикоррупционную работу в 

 МАДОУ «Детский сад «Ручеёк»  Н.Н. Кузнецову.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий                                                                                 Н.А. Синицына  

 

 С приказом ознакомлена:                                                          Н.Н. Кузнецова  


		2023-11-02T16:50:07+0300
	Синицына Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




